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Lekcja na 12 stycznia 
 

Majestat Pana 
 

Kluczowy werset: "Pan króluje, jest odziany 
majestatem; Pan jest odziany, przepasał się 

mocą. Z pewnością świat jest ugruntowany, tak 
że nie może się poruszyć". 

-Psalm 93 werset 1 
 

Wybrane fragmenty Pisma Świętego:  
Psalm 93, wersety od 1 do 5 

 
Nasza lekcja stanowi doskonałą okazję do medytacji. 
Jakie są niektóre z cech definiujących naszego 
Boga? Próbując przesiać różne idee dotyczące Jego 
natury, niektóre spostrzeżenia są wzniosłe, ale inne 
nie. Niektórzy pozostawiają nas z wrażeniem, że ich 
postrzeganie Boga jest takie, jak człowieka, z 
wyjątkiem tego, że ucieleśnia znacznie większą 
fizyczną obecność. Nasz Stwórca został niesłusznie 
oskarżony o posiadanie cech widocznych w naszej 
upadłej rasie. Przypisywano Mu próżność, 
arbitralność, okrucieństwo, niewrażliwość i inne 
błędne cechy. Takie oskarżenia są błędne. 
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Dzisiejszy kluczowy werset wskazuje, że jednym z 
dowodów na Bożą naturę jest to, że On "panuje". 
Jego panowanie jest nad wszystkim, chociaż w 
niektórych obszarach wstrzymuje On wykonywanie 
swojej potężnej mocy, jak w obecnym, choć 
tymczasowym, przyzwoleniu na grzech i śmierć. 
Panuje nad prawami fizyki. Z niczego stworzył ogrom 
wszechświata. Nawet najmniejsze składniki 
wszechświata, jakie znamy, są regulowane przez 
złożone prawa sił i interakcji. 
 
Psalmista Dawid napisał: "Niebiosa ogłaszają 
chwałę Boga, a firmament ukazuje Jego dzieło. 
Dzień do dnia wypowiada mowę, a noc do nocy 
objawia wiedzę. Nie ma mowy ani języka, gdzie nie 
słychać ich głosu". (Psalm 19 wersety od 1 do 3). Z 
naszego punktu widzenia, , spoglądając nocą na 
Drogę Mleczną, kto nie był zachwycony pięknem 
naszej galaktyki? Niebo fascynuje nas i inspiruje. 
Majestatyczne góry, rozległe morza, owocowe 
równiny i wspaniałe lasy rozbrzmiewają wokół nas, 
budząc uznanie dla Bożego dzieła. Dzień po dniu, 
noc po nocy, piękno niebios i ziemi przemawia do 
ludzkości w języku, który wszyscy mogą zrozumieć. 
Ich przesłanie - Bóg jest prawdziwy! 
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"On jest odziany w majestat". Jest to kolejny dowód 
na naturę Boga. Kiedy widzimy coś pięknego, 
nazywamy to "majestatycznym". Podobnie wielkie 
moralne zwycięstwo nad złem może być właściwie 
interpretowane jako majestatyczne. Majestat 
inspiruje nasze serca i umysły do wzniosłych myśli i 
uczuć. Bóg jest odziany w majestat. Rozmyślanie 
nad tym prowadzi do głębszego docenienia Jego 
osoby. "Bóg jest miłością". (1 Jana 4 werset 8). Jego 
miłość wywołuje uznanie dla Jego majestatu. Bóg 
jest wspanialszy na każdym froncie niż najlepsi 
ludzie, jakich kiedykolwiek znaliśmy. Łukaszowy 
zapis słów Jezusa daje wnikliwy wgląd w 
majestatyczną naturę Boga. "A pewien rządca 
zapytał Go, mówiąc: Nauczycielu dobry, co mam 
czynić, aby odziedziczyć życie wieczne? 
Odpowiedział mu Jezus: Czemu nazywasz Mnie 
dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko Jeden, to jest Bóg." 
(Łukasza 18 wersety 18 i 19). Jezus, uosobienie 
wszystkiego, co postrzegamy jako dobre, przyznał, 
że jest tylko jeden, który jest naprawdę dobry - Bóg, 
Stwórca - ponieważ to On jest autorem dobroci. 
 
Trzecim dowodem na naturę Boga jest to, że jest On 
wieczny. Upływ miliardów lat Go nie onieśmiela. 
Przemijające eony czasu nie stanowią dla Niego 
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wyzwania, ponieważ jest Stwórcą czasu. Obyśmy z 
każdym dniem lepiej rozumieli majestat Jehowy. 
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